
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 70 poz. 794 

 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

 

z dnia 17 sierpnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu leków podstawowych i uzupełniających 
oraz wysokości odpłatności za leki uzupełniające. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 5 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 6 lutego 1997 r. o powszechnym 
ubezpieczeniu zdrowotnym (Dz.U. Nr 28, poz. 153 i Nr 75, poz. 468, z 1998 r. Nr 117, poz. 
756, Nr 137, poz. 887, Nr 144, poz. 929 i Nr 162, poz. 1116 oraz z 1999 r. Nr 45, poz. 439, 
Nr 49, poz. 483, Nr 63, poz. 700 i Nr 70, poz. 777) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie 
wykazu leków podstawowych i uzupełniających, oraz wysokości odpłatności za leki 
uzupełniające (Dz.U. Nr 156, poz. 1029 i z 1999 r. Nr 53, poz. 568) w załączniku nr 1 do 
rozporządzenia „Wykaz leków podstawowych” wprowadza się następującą zmianę: 

po lp. 83 dodaje się lp. 83a w brzmieniu: 
83a  

θ 
θ 

 
N 
N 

 
Rp. 
Rp. 

 
 

Morphini sulfas 
  Morphini sulfas 
  Morphini sulfas 

 
inj. 0,01 g/ml 
inj. 0,02 g/ml 

 
10 amp. 
10 amp. 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


